
UCHWAŁA NR XXI/252/2020
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rymanów, położonej we 

Wróbliku Szlacheckim.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.„a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. 
Dz.U.2019.506 z późn. zm./ oraz art.13 ust.1, art.28 ust.1 i art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz.U.2020.65/ - Rada Miejska w Rymanowie

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXII/251/12 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie 
udzielenia Burmistrzowi Gminy zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Rymanów, położonej we Wróbliku Szlacheckim §1, otrzymuję następujące brzmienie:

„§ 1. Udziela się Burmistrzowi Gminy zgody na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Rymanów położonej we Wróbliku Szlacheckim, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów 
jako działka: nr 1196/2 o pow. 0,0720 ha.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały opisanej w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Andrzej Pitrus

Id: 1F2184A2-DDF3-4590-8B87-C64004DDB3DD. Podpisany Strona 1



Id: 1F2184A2-DDF3-4590-8B87-C64004DDB3DD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą nr XXII/251/12 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 27 kwietnia 2012r. wyrażono
Burmistrzowi Gminy zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomość, oznaczoną w ewidencji gruntów
jako działka nr 1196 o pow. 0,0759 ha, położoną we Wróbliku Szlacheckim.

Właściciel działki nr 1195 wystąpił z wnioskiem do tutejszego Urzędu z prośbą o uregulowanie kwestii
studni dostarczającej wodę do nieruchomości wnioskodawcy, a posadowionej na działce gminnej.
W związku z powyższym dokonano podziału działki nr 1196, w celu wydzielenia nowej działki nr 1196/1
z przeznaczeniem na poszerzenie nieruchomości sąsiedniej.

Aby ponownie wykazać do sprzedaży działkę powstałą w wyniku podziału tj. nr 1196/2 o pow. 0,0720
ha, niezbędna jest zmiana niniejszej uchwały.

W związku z tym przygotowany został projekt uchwały w tej sprawie.

Opracował: Mirosław Golonka

Id: 1F2184A2-DDF3-4590-8B87-C64004DDB3DD. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




